camus et applicamus et confischamus sedentes pro tribunali.

Idcirco :

Nos Cola Executor predictus pro tribunali sedentes ut supra,

sequentes in predictis formam iuris statutorum et ordinamen-

torum communis Florentie, supradictos exbampnitos et quem-

libet ipsorum registramus omni modo, via, iure quibus melius

possumus et debemus, in hiis scriptis pro registratis et exbam-

pnitis haberi volumus et mandamus.

Late, date etc. Et scripte, lecte, vulgiczate et publicate

per me Pulionem condam Tudini notarium infrascriptum ,

mandato dicti domini Executoris, per ipsum dominum Executo-

rem ad offitium Extraordinariorum Sindicatus et Registri

spetialiter deputatum, sub annis Domini ab eiusdem incarna-

tione millesimo ccclxxxiijº, viia indictione, die quinta mensis

decembris , presentibus ser Micchaele, ser Jacopi de Rabacta

civi Florentino notario Camere actorum civitatis Florentie, cum

quo predicta aschultavi, Jacobo Luce populi Sancti Laurentii,

Antonio Giomi populi Sancti Laurentii et Alesandro Saldini

populi Sancti Stefani ad pontem, civibus florentinis non mi
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nistris nec cappellanis, testibus ad hec habitis, vocatis et ro-

gatis, et pluribus aliis in dicto Consilio existentibus.

(L. S.). Ego Pulionus condam Tudini de Tuderto, im-

periali auctoritate notarius et iudex ordinarius, et nunc no-

tarius et offitialis supradicti domini Executoris et communis

Florentie , per ipsum dominum Executorem ad offitium Extra-

ordinariorum Syndicatus et Registri spetialiter deputatus, pre-

dictis omnibus, de mandato dicti domini Executoris, rogatus

scribere scripsi et publicavi, et signum meum apposui con-

suetum.

XIV

Relazione della cattura dei seguaci di Luca da

Panzano, Ugolino e Totto Gherardini, all' Impruneta.

(Arch. St. Fior. Diplom. Monte Com. 26 decembre 1378) .

In Dei nomine amen. Anno Domini millessimo trecentessimo

septuagessimo octavo, indictione secunda, die vigessimo sesto

mensis decembris. Noverint universi et singulli presens publi-

cum instrumentum inspecturi : Quod dum nobilis vir Bertran-

dus Andrea de Faventia, defensor populi, artium, merchatorum

et artifficum civitatis Florentie, et providus vir ser Ugolinus

quondam Petri de Faventia, sotius miles dicti domini Defenso-

ris, de mandato magnificorum dominorum Priorum artium etVe-

xilliferi iustitie populi et communis Florentie, equitassent cum

familia dicti domini Defensoris, versus plebem Sancte Marie in

Pruneta, florentine diocesis, animo et intentione capiendi et